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Vendsyssel 
 

 Weekend på islandshest for livsnydere! 
 

 

 

Her er den perfekte weekend for dem der vil væk for dagens 
stress og jag. Anderledes turridning i Danmarks sidste vildmark, 
gennem hede og skov, ud til Vesterhavet. Lækker indkvartering på 
gården hvor man bliver kræset for med lækker mad og god vin.  

 

 

 

 

 
Turfakta 

Turens varighed: En weekend, 2 dage og 2 
nætter 

Indkvartering: På gården i gode, smagfuldt 
renoverede dobbeltværelser og et enkelt 
firesenges værelse. Lækre senge med 
dundyner. 

Pension: Helpension - spændende 
morgenmadsbuffet ved langbordet i køkken 
alrummet, udbragt udsøgt frokost på turen og 
en herlig to - tre retters menu med vine til 
middagen. 

Tøj og udstyr: Ridehjelm (du kan også låne 
på gården), ridestøvler, ridebukser, handsker, 
regntøj, en varm trøje, jakke og et par 
bekvemme bukser. På gården vil det være fint 
med slippers eller lign. indesko.  

Ankomst: Der er ankomst fredag aften ved 19 
tiden.  

Afrejse: Søndag eftermiddag omkring kl. 15.  

Pris: 3.950 kr. ekskl. rejse til Vendsyssel 

Bestil: DK 502 
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Weekend program 

Her er den perfekte weekend for dem der vil væk for dagens stress og jag.  

Der er ankomst på gården fredag kl. 19.00 hvor I efter indkvartering bliver forkælet med en spændende aperitif som 
skærper sanserne til den nordiske menu, I bagefter skal indtage. Der bliver sikkert snakket heste og om de kommende 
dages aktiviteter. Efter middagen er det tid til friskkværnet kaffe, petitfours og en avéc.  Til sidst siver folk langsomt op til de 
vel redte senge og slumrer ind.  

Lørdag morgen er tid den store morgenbuffet. Hvad med en friskbagt 
croissant? Eller en indbydende blåbær smothie? Pandekager, laks, lækre 
oste, vi kan blive ved.  

Vi anbefaler slowfood, så vi kan nå at læse dagens avis. Vi bryder op 
omkring kl. 10.00, går ud og henter hestene, som vi skal ride på i dag. 
Når de er fordelt, går turen imod Danmarks eneste fuglefjeld, Bulbjerg. 
Ofte står bølgerne helt op til klippen, så det gælder om at holde tungen 
lige i munden. Vi når efter et par timer frem til frokosten ude i den 
imponerende natur. Vi har naturligvis taget slumretæpperne med til en 
lille lur. Efter endt frokost rider vi et par timer og kommer hjem til gården 
hvor der er tændt op i den udendørs jacuzzi. Der er vin i køleren og lidt 
lækkert til maven. Der er også mulighed for en gang massage, eller 
måske en gang pedicure.  
Vi starter naturligvis altid måltidet med en lille aperitif. Så går middagen 
ellers i gang med spændene retter, som kun det nordiske køkken kan 
byde på. Folk er fyldt op med dagens oplevelser og nyder tanken om at 
der ingen pligter er. Bare nyde, slappe af og op igen i morgen, ud at ride 

udover heden.  

Søndag gentager vi den indbydende morgenbuffet. Fik du lidt rigeligt med den gode rødvin i går aftes, så er det perfekt med 
stegte pølser og røræg til morgenmad, en søndagsavis og masser af friskkværnet kaffe. Så er vi klar til igen at hente heste 
og ud over stepperne. Er vejret for koldt til udendørs frokost, tænder vi op i pejsen i den gamle Nazibunker og dækker op 
med hvid dug og kandelaber. Så er der frokost!! 
Vi rider hjem, her er der mulighed for en kop kaffe, et forfriskende bad inden I rejser hjem med minder om en perfekt 
weekend. 

Vi siger bare “På gensyn!” 

 

 

Ridefakta 

Heste: Der rides på fine, veltrænede 
islandsheste. Det er stærke, fire eller 
femgængere med et godt og livligt 
temperament. Tölten er bare fremragende.  

Rideniveau: Niveau 3-5  - øvede ryttere, der 
kan klare trav, tölt og galop.. Turene forsøges i 
videst muligt omfang tilrettelagt så deltagerne 
har samme niveau. 

Gruppestørrelse og guide: Vi er max 12 
ryttere og Jesper er vores erfarne guide 

 


